[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
(Россия)
Администрация Лятошинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
404212, с. Лятошинка Старополтавский район, Волгоградской области, ул. Коммунистическая, 1, тел. Факс. 4-55-32
______________________________________________________________________

Постановление
№        21                                                                                       от 15 июня  2020 г.

О внесении изменений в постановление
 администрации Лятошинского сельского
 поселения  от 12.03.2020 г. № 12
«О внесении изменений в постановление
№ 118 от 29 ноября 2016 года
"О возложении полномочий по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
 Лятошинского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Лятошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
от 12.03.2020 г. № 12 «О внесении изменений в постановление № 118 от 29 ноября 2016 года "О возложении полномочий по определению поставщиков(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области", следующие изменения:
1.1. В пункте 3, слова « 01 июля 2020 года» заменить на слова « 01 октября 2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Лятошинского сельского поселения.

Глава Лятошинского
сельского поселения                                                             Ш.И.Юналиев